
АДМИНИСТРАЦИЯ УМЁТСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.11.2016                                               р.п. Умёт                                         №416

Об  утверждении  перечня  должностных  лиц,  уполномоченных  составлять 
протоколы об административных правонарушениях

В связи с принятием Закона Тамбовской области от 01.07.2011 №22-З «О 
наделении  администраций  муниципальных  районов  и  городских  округов 
Тамбовской области отдельными государственными полномочиями по созданию 
и  обеспечению  деятельности  административных  комиссий  и  определению 
перечня  должностных  лиц,  уполномоченных  составлять  протоколы  об 
административных правонарушениях» администрация района постановляет:

1.Утвердить  перечень  должностных  лиц,  уполномоченных  составлять 
протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 
8-13, 17-19.1,  22-23, 25-26 Закона Тамбовской области «Об административных 
правонарушениях»:

Болтышов Юрий 
Викторович

- начальник отдела по работе с населением 
администрации района

Жуликова Ольга
Александровна

- начальник отдела по труду,
 социальному развитию и сфере
 услуг администрации района

Исаев Сергей
Александрович

- специалист отдела гражданской обороны, 
предупреждения чрезвычайных ситуаций, 
общественной безопасности, 
мобилизационной подготовки и единой 
дежурной диспетчерской службы 
администрации района

Исаченкова Светлана
Юрьевна

- ведущий специалист отдела по
 труду, социальному развитию и 
 сфере услуг администрации района

Ковешникова Татьяна
Николаевна

-главный специалист отдела образования
администрации района

Мещанская Ольга
Анатольевна

-заместитель начальника финансового отдела 
администрации района

Подшивалов Юрий
Анатольевич

-ведущий специалист отдела сельского 
хозяйства администрации района



Смолякова Екатерина
Андреевна

-юрисконсульт отдела организационной, 
правовой и кадровой работы

Тимакин Александр
Владимирович

- заместитель главы администрации района

Шароватов Юрий
Петрович

-начальник отдела сельского хозяйства 
администрации района

Шинкина Наталья
Васильевна

-специалист отдела экономики и управления 
имуществом администрации района

2.Признать  утратившим  силу  постановление  администрации  района  от 
31.01.2014 №63 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных 
составлять протоколы об административных правонарушениях».

3.Опубликовать постановление в районной газете «Голос хлебороба» и на 
официальном сайте администрации Умётского района.

Глава администрации
района                                                                                                 Ю.И.Парышев

Варлашкина Н.А.
2-43-64

2


